
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ОХТИРСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

СУМСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

НАКАЗ

«рЗ » 3^ 2021 р. м. Охтирка №

Про закріплення тем та керівників 
дипломних проектів

На підставі Положення про організацію та оформлення дипломного та 
курсового проектування у Відокремленому структурному підрозділі 
"Охтирський фаховий коледж Сумського НАУ",

НАКАЗУЮ:

Затвердити наступні теми дипломних проектів для студентів 4 курсу 
44 групи спеціальності 192 Будівництво та цивільна інженерія (освітньо- 
професійна програма Монтаж, обслуговування устаткування і систем 
газопостачання) 2022 року випуску, молодший спеціаліст.

1. Анісімов Владислав Олександрович - "Проектування, монтаж та 
обслуговування системи газопостачання с. Залісне Сумської області з 
розробкою газифікації житлового будинку та питань використання 
альтернативних джерел енергії".

Керівник - Кошель Н.Ю.
2. Білоус Ростислав Сергійович - "Проектування, монтаж та обслуговування 
одноступеневої системи газопостачання с. Байрак Полтавської області з 
розробкою газифікації житлового будинку та висвітлення питань 
використання енергії вітру в українській енергетиці".

Керівник - Кошель Н.Ю.
3. Бойко Артур Віталійович - "Проектування, монтаж та обслуговування 
одноступеневої системи газопостачання с. Підлозїївка Сумської області з 
розробкою газифікації житлового будинку та висвітлення питання 
використання сучасного протикорозійного захисту газопроводів ".

Керівник - Сталинська Л.І.
4. Бузун Назар Ігорович - " Проектування, монтаж та обслуговування 
системи газопостачання мікрорайону м.Охтирка Сумської області з 
розробкою газифікації житлового будинку та впровадження інноваційних 
технологій з метою підвищення надійності та ефективності роботи ГРП"

Керівник - Більченко Н.В.



5. Бурик Олег Сергійович - "Проектування, монтаж та обслуговування 
системи газопостачання с. Гай-Мошенка Сумської області з розробкою 
газифікації житлового будинку та плану впровадження сучасних і 
інноваційних технологій в оперативне диспетчерське керування та аварійну 
службу ".

Керівник - Більченко Н.В.
6. Гацакера Іван Петрович - " Проектування, монтаж та обслуговування 

двохступеневої системи газопостачання с. Сидоряче Полтавської області з 
розробкою газифікації одноповерхового житлового будинку та висвітлення 
питання відновлення сталевого газопроводу за технологією «РОЛЛДАУН» "

Керівник - Сопітько А. А.
7. Гриненко Максим Ігорович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Губарівка Харківської області з 
розробкою газифікації житлового будинку та питань використання 
природного газу в зеленій енергетиці

Керівник - Пугачов О.О.
8. Деримарко Віталій Андрійович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Зелений Гай Сумської області з 
розробкою газифікації цеху промислового підприємства та висвітлення 
питання застосування променевих газових опалювачів для опалення 
промислових будівель"

Керівник Пугачов 0.0.
9 Ємельяненко Владислав Миколайович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування одноступеневої системи газопостачання с. Лантратівка 
Сумської області з розробкою газифікації житлового будинку та висвітлення 
питань отримання та використання біогазу ",

Керівник - Кошель Н.Ю.
10. Єрмолов Дмитро Костянтинович -"Проектування, монтаж та 
обслуговування системи газопостачання с. Іллічівка Сумської області з 
розробкою газифікації житлового будинку конденсаційними котлами та 
висвітлення питання енергоефективності у побуті."

Керівник - Волошин I.C.
11. Капленко Микита Вікторович -"Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Чернеччина Сумської області з 
розробкою газифікації одноповерхового житлового будинку та висвітлення 
питання застосування бівалентних систем для опалення житлових будинків"

Керівник - Пугачов 0.0.
12. Коняхін Дмитро Олександрович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування двоступеневої системи газопостачання с. Молодецьке 
Сумської області з розробкою газифікації топкової школи та висвітлення 
питання застосування конвекторів для опалення виробничих будівель ".

Керівник - Сопітько А.А..
13. Литвиненко Ілля Сергійович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Кардашівка Сумської області 
одноступеневою системою з розробкою газифікації двоповерхового 
індивідуального будинку . та питань вибору зварювального обладнання для 
будівництва поліетиленових газопроводів"

Керівник - Сталинська Л.І.



/7',
14. Логвиненко Владислав Віталійович "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Довжик Полтавської області з 
розробкою газифікації житлового будинку та висвітлення питань 
використання сонячної енергії в житловому секторі

Керівник Сталинська Л.І.
15. Перерва Андрій Васильович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Новоселівка Харківської області з 
розробкою газифікації індивідуального житлового будинку та з оцінкою 
технічного стану сталевих газопроводів

Керівник - Сопітько А. А.
16. Федорченко Давид Дмитрович "Проектування, монтаж та 

обслуговування одноступеневої системи газопостачання с. Грунь Сумської 
області з розробкою газифікації житлового будинку з висвітленням питання 
використання нових технологій ремонту газопроводів-вводів".

Керівник - Федіна Н.С.
17. Харченко Денис Володимирович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання с. Гнилиця Сумської області 
природним газом з розробкою газифікації житлового будинку та висвітлення 
питання використання газу в якості палива для двигунів внутрішнього 
згорання ".

Керівник - Волошин І.С.
18. Херсоненко Дмитро Олегович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування одноступеневої системи газопостачання с. Ступки 
Полтавської області з розробкою газифікації житлового будинку та 
висвітлення питань приєднання новозбудованого поліетиленового 
газопроводу до сталевого газопроводу середнього тиску ".

Керівник - Федіна Н.С.
19. Шевченко Максим Віталійович - "Проектування, монтаж та 

обслуговування системи газопостачання мікрорайону м. Тростянець 
Сумської області з розробкою газифікації житлового будинку та 
висвітлення перспективи редизайну газових мереж"

Керівник - Більченко Н.В.

Андрій СТАВИЦЬКИЙ



Наказ підготувала:
Завідувач відділення

Наталія КОШЕЛЬ


